18/05/2021 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=679717

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=679717 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - PRO-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 24 / 2021 - PROAD/IFC (11.01.18.89)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 18 de maio de 2021.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE,
no uso de sua competência que lhe foi subdelegada pela Portaria Nº125/2020 -
PORT/REIT de 30/01/2020, publicada no Diário Oficial da União, seção 1, pág. 98,
em 31/01/2020, considerando o que consta no Processo nº 23348.003235/2020-80,

Resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo para comporem a Equipe de Apoio aos
Pregoeiros da Reitoria do Instituto Federal Catarinense:

ANDREIA DULCE MARTINS, ocupante do cargo de Contadora, Matrícula SIAPE
1163242;

BRUNO AUGUSTO CARNEIRO GOMES, ocupante do cargo de Assistente em
Administração, Matrícula SIAPE 2177255;

CHARLES LAUBENSTEIN, ocupante do cargo de Contador, Matrícula SIAPE
2269102;

CHARLINSTON FERNANDES PINHEIRO, ocupante do cargo de Contador, Matrícula
SIAPE 1755862;

CRISTIANE WESTPHAL, ocupante do cargo de Assistente em Administração,
Matrícula SIAPE 2125098;

DANIELA THOMAS RAUBER, ocupante do cargo de Assistente em Administração,
Matrícula SIAPE 1977720;

DIEGO DOS SANTOS, ocupante do cargo de Assistente em Administração, Matrícula
SIAPE 1854755;

JOSÉ ALVES DE OLIVEIRA NETO, Assistente em Administração, Matrícula SIAPE
1941323;

LUCELIA FEDRIGO, ocupante do cargo de Técnica em Contabilidade, Matrícula
SIAPE 2376849;

MURILO CESAR DOS SANTOS, ocupante do cargo de Tecnólogo, Matrícula SIAPE
2206978;

RAFAEL MARCOS FERNANDES, ocupante do cargo de Assistente em
Administração, Matrícula SIAPE 1915055;

18/05/2021 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=679717

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=679717 2/2

ROBERTO MAURINA, ocupante do cargo de Auxiliar de Biblioteca, Matrícula SIAPE
1837692;

RODRIGO REIGOZA, ocupante do cargo de Auxiliar em Administração, Matrícula
SIAPE 2163028;

SIMONE MORETTO, ocupante do cargo de Técnica em Contabilidade, Matrícula
SIAPE 2422947.

Art. 2º Fica revogada a Portaria Nº 21/2020, de 18 de maio de 2020.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 18/05/2021 10:41 )
STEFANO MORAES DEMARCO

PRO REITOR ADMINISTRACAO/PROAD - TITULAR
PROAD/IFC (11.01.18.89)

Matrícula: 1816304

Processo Associado: 23348.003235/2020-80

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 24, ano:

2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 18/05/2021 e o código de verificação: 9e8e07b6be

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf